51Посетите наш вебсайт www.aimco-global.com
ГАЙКОВЕРТ НА АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЯХ С ВЫСОКИМ КРУТЯЩИМ МОМЕНТОМ СЕРИИ ABP ACRADYNE
ABP-CTA950
ХАРАКТЕРИСТИКИ И ПРЕИМУЩЕСТВА
 Точность передачи крутящего момента и угла
обработки обеспечивается датчиком
 Используется как автономное устройство
или с контроллером серии AcraDyne iBC для
линейных систем управления (см. стр. 9)
и (или) интеграции данных с системами СМК
 Имеется сложно организованный набор
элементов управления с программой AcraDyne
Tool Manager с 99 PSETS
 Обратная связь для оператора с экраном
на органических светодиодах, звуковая
и тактильная обратная связь
 Широкое разнообразие стратегий:
 – Крутящий момент
 – Угол
 – Крутящий момент плюс поворот
 – Крутящий момент минус поворот
 – И так далее...
 Имеется вариант для работы двумя руками
без крепления на ремнях, чтобы
обеспечить безопасность оператора
от случайного контакта
с реакционной штангой
 Доступны реакционные опоры
со стандартным и глубоким
изгибом, а также плоские штанги.
Доступны реакционные опоры индивидуальной
конструкции по запросу
 Инструмент поставляется с одной батареей
(P/N AB-B1850LI) и стандартной реакционной
штангой. Зарядное устройство приобретается
отдельно:
 – Зарядное устройство AB-C18110
(120 В перем. тока) или
 – Зарядное устройство AB-C18220
(220 В перем. тока)
МАКС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ МАКС. СКОРОСТЬ ДЛИНА ДИАМЕТР РЕДУКТОРА
МОДЕЛЬ НМ ФУТ-ФУНТ ОБ/МИН ММ ДЮЙМ ММ ДЮЙМ
ABP-CTA250(W) 250 185 27 335 13,2 67 2,6
ABP-CTA425(W) 425 315 14 335 13,2 67 2,6
ABP-CTA625(W) 625 460 9,4 335 13,2 67 2,6
ABP-CTA950(W) 950 700 6,4 335 13,2 67 2,6
ABP-CTA1400(W) 1400 1000 4 338 13,3 77,5 3,1
ABP-CTA3000(W) 3000 2200 2,1 374 14,7 77,5 3,1
W = Опция WiFi
ABP C
.
ндивидуальной
рот
орот
мя руками
ора
CTA950ABP-C
ABP-CTA1400W
ABP-CTA3000W
Серия ABP-CTA с высоким крутящим моментом
Непревзойденная точность